A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da fase de interposição de interposição de recursos ao resultado preliminar do Edital Nº 08/2023 de vagas residuais dos benefícios:
Serviço Creche e Auxílio Creche.

1. AUXÍLIO CRECHE

Não houve interposição de recurso para este benefício.

2. SERVIÇO CRECHE

Não houve interposição de recurso para este benefício.

Salvador, 28 de Julho de 2023
Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil